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CODIGO

4
43
4305
430513
430514
430515

430550
4395

439501

44
4428

442802
442803
442807

442808
48

4802
480201

480206

480232

4808
480807

480817

480825
480826

5
51

5101
510101

510123
510160
5102

510201
5103

510302
510303
510305

510306

510307

5104

510401
5107

510701
510702
510703
510704
510705
510706
510707

510790
5108
510801

510803

5111

511113

511114

511115

511117
511118

CUENTA

INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
INGRESOS CON CONTRAPRESTACION

Educacién formal - Superior Formacién Tecnologica
Educacién formal - Superior Formacién Profesional
Educacion formal - Superior Formacion Postgrados

Servicios conexos a la educacién

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS

Servicios educativos

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

Para proyectos de inversién
Para gastos de funcionamiento
Bienes recibidos sin contraprestacion

Donaciones
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras

FEBRERO 2022
Cifras en Pesos

Ganancia por valoracion de inversiones de administracion de

liquidez

Rendimientos sobre recursos entregados en administracion

INGRESOS DIVERSOS

Margen en la comercializacion de bienes y servicios

Arrendamiento Operativo

Sobrantes
Recuperaciones

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
SUELDOS Y SALARIOS

Sueldos del personal

Auxilio de transporte

Subsidio de alimentacion
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
Incapacidades

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

Aportes a cajas de compensacion familiar
Cotizaciones a seguridad social en salud
Cotizaciones a riesgos laborales

Cotizaciones a entidades administradoras del régimen de

prima media

Cotizaciones a entidades administradoras del régimen de

ahorro individual
APORTES SOBRE LA NOMINA

Aportes al ICBF
PRESTACIONES SOCIALES

Vacaciones

Cesantias

Intereses a las cesantias

Prima de vacaciones

Prima de navidad

Prima de servicios

Bonificacién especial de recreacion

Otras primas
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
Remuneracién servicios técnicos

Capacitacion, Bienestar social y Estimulos

GENERALES
Vigilancia y seguridad
Materiales y suministros

Mantenimiento
Servicios publicos

Arrendamiento operativo

ANO 2021

4,153,270,685
1,548,114,883
1,724,655,874
569,438,387
633,290,131
67,624,266

454,303,090
(176,540,991)

(176,540,991)

2,470,944,895
2,470,944,895

938,590,354
893,957,491
21,700,000

616,697,050
134,210,907

96,661,487
96,572,891

760

87,836

37,549,420
31,667,420

5,882,000

0
0

953,085,879
877,140,775

147,803,486
146,296,323

691,951

815,212
1,318,809
1,318,809

49,177,585
7,930,299
17,149,736
1,162,744

16,792,582

6,142,224

5,920,858
5,920,858
55,446,664

9,650,001
12,617,629
1,514,728
6,499,268
12,982,946
6,499,268
822,614
4,860,210
420,630,695
417,100,195

3,530,500

144,208,433
54,055,232
122,000

35,336,356
10,360,878

10,903,113

ANO 2022

8,760,899,843
2,020,018,621
2,020,018,621
454,114,154
718,365,126
57,310,752

926,842,892
(136,614,303)

(136,614,303)

5,643,698,148
5,643,698,148

4,594,674,798
966,996,460
82,026,890

0
1,097,183,074
91,934,230

91,814,074
1,443

118,713

1,005,248,844
25,696,697

8,303,667

2,017
971,246,463

1,060,384,794
1,003,118,087

198,493,055
196,448,036

1,253,739

791,280
120,007
120,007
24,792,700
4,069,200
8,618,300
507,800

6,845,000

4,752,400

3,052,700
3,052,700
72,165,113

12,699,971
16,800,744
2,016,892
8,436,400
16,866,370
8,521,655
1,081,469
5,741,612
557,734,653
550,895,682

6,838,971

93,500,785
57,854,745
0

15,747,364
9,403,644
0
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511121

511125
511146
511156
511164
511165
511179
5120

512002

512024

512090
53
5360
536001
536002
536003
536004
536005

536006
536007
536008

536009
5366
536605
536606
58
5802
580240
5890

589012
589019
589090

6
63
6305

630508
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COLEGIO MAYOR
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Impre,piblicaciones,suscripciones y afiliaciones
Seguros generales

Combustibles y lubricantes

Bodegaje

Gastos legales

Intangibles

Honorarios

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

Cuota de fiscalizacion y auditaje

Gravamen a los movimientos financieros

Otros Impuestos, contribuciones y tasas

DETERIORO, PROVISIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO

Edificaciones
Plantas, ductos y tuneles
Redes, lineas y cables

Maquinaria y equipo

Equipo medico y cientifico

Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacién y computacion
Equipos de transporte, traccién y elevacion

Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
Licencias

Software

OTROS GASTOS

COMISIONES

Comisiones y otros gastos bancarios

OTROS GASTOS ORDINARIOS

Sentencias
Pérdida por baja de activos no financieros

Otros gastos diversos

COSTOS DE VENTA

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

Educacion formal - Superior Formacién profesional
EXCEDENTE O PERDIDA NETA

LA

JUA\N DAb}D\GOMEz FLOREZ

Rector

ESTADO DE RESULTADOS
FEBRERO 2022
Cifras en Pesos

4,520,685

684,267
1,032,035
2,971,200

58,700
20,520,000
3,643,967
52,634,245

20,952,348

13,809,482

17,872,415
53,782,352
43,271,392
10,991,804
1,491,158
5,253,474
2,407,536
207,168

3,996,390
13,433,378
4,993,462

497,022
10,510,960
791,670
9,719,290
22,162,752
113,773
113,773
22,048,979

346,700
20,950,964
751,315

4,568,424,074
4,568,424,074
4,568,424,074
4,568,424,074
-1,368,239,268
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JORGE WILLIAM ARREDONDO ARANGO

Vicerrector Administrativo y Financiero

9,827,635

0

196,097

0

25,000

0

446,300
53,259,074

19,674,108

14,651,004

18,933,962
56,726,934
49,216,032
11,154,699
1,491,157
5,355,737
4,315,560
207,168

3,996,390
17,204,837
4,993,462

497,022
7,510,902
791,670
6,719,232
539,773
340,603
340,603
199,170

0
0
199,170

5,164,606,712
5,164,606,712
5,164,606,712

5,164,606,712
2,535,908,337
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